АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2021 № 1586

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 03.02.2020 № 176

В  соответствии  с  выпиской  из  Единого  государственного  реестра
недвижимости  об основных характеристиках и зарегистрированных правах на
объект  недвижимости  от  23.04.2021  №  КУВИ-002/2021-44423650 и  в  связи
с уточнением площади объекта недвижимости жилого дома постановляю:

1.  Внести  изменение  в постановление администрации города Владимира
от  03.02.2020 №  176 «Об  изъятии  земельного  участка  (кадастровый  номер
33:22:032152:4)  и  жилого  дома  по  адресу:  обл.Владимирская,  г.Владимир,
ул.Погодина,  д.40»  (с  изменениями,  внесёнными  постановлением
администрации  города  Владимира  от  15.01.2021 №  64), заменив  в  пункте  2
слова «площадью 68,6 кв.м,» словами «площадью 73 кв.м,».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Норихина Д.В., заместителя главы администрации
города, начальника управления архитектуры и строительства Сысуева С.А.

И.о. главы города В.А. Гарев